REQUERIMENTO Nº 515/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Todos os bairros do nosso município são contemplados com a varrição das ruas?
2. Se negativo, quais bairros ainda não recebem esse benefício?
3. Qual a periodicidade dessas varrições?

4. Qual valor a municipalidade investe mensalmente nesses serviços?

Valinhos, 10 de maio de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador